

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

MK 97 ApS

Brogade 31A, 1.
5700 Svendborg

CVR-nr. 19991741

Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2022

Mette Kabell Hjørnager
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MK 97 ApS Brogade 31A, 1. 5700 Svendborg
CVR-nr.	19991741
Stiftelsesdato	18. april 1997
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022 25. regnskabsår
Direktion	Mette Kabell Hjørnager, direktør
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fodplejeklinik i Svendborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på -88.989 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på 45.224 kr., og en egenkapital på -46.170 kr.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret over driften i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		232.692	238.776
Personaleomkostninger	1	-269.188	-279.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.689	-13.435
Driftsresultat		-40.185	-54.205
Finansielle omkostninger	2	-333	-379
Resultat før skat		-40.518	-54.584
Skat af årets resultat	3	-48.471	12.008
Årets resultat		-88.989	-42.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.989	-42.576
Resultatdisponering		-88.989	-42.576

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.689
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.689</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.689</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.530	2.940
Udsudte skatteaktiver		0	48.471
Periodeafgrænsningsposter		0	3.296
Tilgodehavender		<u>2.530</u>	<u>54.707</u>
Likvide beholdninger		<u>42.694</u>	<u>107.460</u>
Omsætningsaktiver		<u>45.224</u>	<u>162.167</u>
Aktiver		<u>45.224</u>	<u>165.856</u>

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-171.170	-82.181
Egenkapital		-46.170	42.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld		85.160	116.823
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.234	2.214
Kortfristede gældsforpligtelser		91.394	123.037
Gældsforpligtelser		91.394	123.037
Passiver		45.224	165.856
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Særlige poster	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-82.181	42.819
Årets resultat	0	-88.989	-88.989
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	-171.170	-46.170

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	228.364	250.614
Pensioner	35.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	5.824	4.932
	<u>269.188</u>	<u>279.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	333	379
	<u>333</u>	<u>379</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	48.471	-12.008
	<u>48.471</u>	<u>-12.008</u>
4. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret over driften i de kommende år.		
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 1 måned og en huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på i alt 5 t.kr.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
7. Særlige poster		
Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangsindtægter.		
Selskabet var påvirket af COVID-19 og har herunder bl.a. været omfattet af hjælpepakker. Disse er indregnet under andre driftsindtægter.		
COVID-19 kompensationspakker	0	81.261

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Kabell Hjørnager

Direktør

Serienummer: 2f2a8de0-859c-49e0-b4fb-91b8c8340237

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-12-23 09:17:50 UTC



Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-12-26 14:56:56 UTC



Mette Kabell Hjørnager

Dirigent

Serienummer: 2f2a8de0-859c-49e0-b4fb-91b8c8340237

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-12-27 10:26:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: UJWEN-ZZYUN-F7AX3-20IEG-D82FA-U3X72

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>